

**Alkenim ApS
Danasalle 11
8700 Horsens**

CVR-nr. 28 32 15 46

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 18/11 2021



Henning Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	10
Balance pr. 30. juni 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Alkenim ApS
Danasalle 11
8700 Horsens

CVR-nr.: 28 32 15 46

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Hjemsted: Horsens

Direktion

Henning Baltzer Rasmussen, direktør

Revisor

Leif Mikkelsen & Partnere A/S
Godkendte revisorer
Høegh Guldbergs Gade 36 C, 1 th.
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sydbank A/S
Søndergade 18-20
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2021 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2020/21 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 237.373, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.267.853.

Direktionen anser resultatet af selskabets drift i 2020/21 for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste		414.445	507.747
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-49.424</u>	<u>-49.424</u>
Resultat før finansielle poster		365.021	458.323
Finansielle indtægter	1	19.000	14.000
Finansielle omkostninger	2	<u>-79.909</u>	<u>-82.201</u>
Resultat før skat		304.112	390.122
Skat af årets resultat	3	<u>-66.739</u>	<u>-85.943</u>
Årets resultat		<u>237.373</u>	<u>304.179</u>
Overført resultat		<u>237.373</u>	<u>304.179</u>
		<u>237.373</u>	<u>304.179</u>

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		<u>3.863.242</u>	<u>3.912.666</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>3.863.242</u>	<u>3.912.666</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.878.242</u>	<u>3.927.666</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.181.704	809.426
Andre tilgodehavender		<u>223.432</u>	<u>265.452</u>
Tilgodehavender		<u>1.405.136</u>	<u>1.074.878</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.405.136</u>	<u>1.074.878</u>
Aktiver i alt		<u>5.283.378</u>	<u>5.002.544</u>

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		425.000	425.000
Overført resultat		842.853	605.480
Egenkapital		1.267.853	1.030.480
Hensættelse til udskudt skat		300.000	308.000
Hensatte forpligtelser i alt		300.000	308.000
Gæld til realkreditinstitutter		430.846	588.656
Anden gæld		11.200	11.200
Deposita		143.400	143.400
Langfristede gældsforpligtelser	5	585.446	743.256
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	150.000	140.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.754.864	2.617.560
Selskabsskat		144.682	85.731
Anden gæld		70.533	67.517
Kortfristede gældsforpligtelser		3.130.079	2.920.808
Gældsforpligtelser i alt		3.715.525	3.664.064
Passiver i alt		5.283.378	5.002.544
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	425.000	605.480	1.030.480
Årets resultat	0	237.373	237.373
Egenkapital 30. juni 2021	425.000	842.853	1.267.853

Noter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	19.000	14.000
	19.000	14.000
 2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	53.000	50.000
Andre finansielle omkostninger	26.909	32.201
	79.909	82.201
 3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	74.739	69.943
Årets udskudte skat	-8.000	16.000
	66.739	85.943
 4 Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og byg- ninger
Kostpris 1. juli 2020		4.778.656
Kostpris 30. juni 2021		4.778.656
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020		865.990
Årets afskrivninger		49.424
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021		915.414
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021		3.863.242

Noter

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2020	Gæld 30. juni 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	728.656	580.846	150.000	0
Anden gæld	11.200	11.200	0	0
Deposita	143.400	143.400	0	0
	883.256	735.446	150.000	0

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet H. R. Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 581, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/6 2021 udgør t.kr. 3.863.